e 7o HLaE T HH R

R CHINA MACHINE PRESS




FREmEBEMEHR

BRI 4R

Pl Tl Hi iR+t

CHINA MACHINE PRESS




RR—ALTHREZHE. RELBREARALRETVEMM LA RESR
HERTLE M. BEREXESMREENE, TOLRMNMERLHE
FRBIVREMT, BEUNEAT BRENBELER T HERE,

ABEAEMEMINEINRH, NRERES. Ko, TEH. EHERAR.
REARSE. BREAR. VNEZNESHES, BHBEENEREB2NET
KEMRERRELEENRPEEMY, AMXEX. £, TEHH. Z=,
SEFREBRBENEZKR N,

WBERMER, EBEEERNBR.

EHERSFE (CIP) #iE

FUEARIRA: PRI / B g, —

M. —Abnt: MR DR, 20157
(BREgEFIERB R )

ISBN 978—7—111-50825-0

[.OFR- 0O/ M. OFREFE—Hns—&1E
IV. DU463-64

FHERRAE B ECIPEdZ T (2015) 851547055

HUR T RRRE (At E TR #2255 WFBgi9100037 )
Rl & F TigniE: 2= % fTHiE
TUTRSH: w4 THEEH]: 3 K

A E E R PR A FIE R

20154F8 H 2R 1R EJ

184mm X 260mm + 12E[5K - 315

0001—4000f1}

FRAERS: ISBN 978—7-111-50825—0

M 68.007T

FUEAAS, AT, FI0T. B0l A RS T

HLIEIRSS (RS

MRS &AL : 010-88361066  HLTER: www.cmpbook.com

E MR . 010-68326294 ML FETE: weibo.com/cmp1952
010—88379203 415 www.golden—book.com

HE B hARIS A B R AR W www.cmpedu.com



e

FOREWORD “"
—HRBEBITEA R

AARALEAFOR RAZHA LT E, TEIFRX LA,

X EHARFE TAENI, MM LA, L% L8R EH
EHEHRKEGRE, RELIE. 5eh, TR, ALl
AR KRR TRk, 2, AHZZEDL, Fi, R
BARL TR ARE, mARRFRECMBEIHER D, A EH LIS
MAE, BRENMIKFEEMAZFENLF? XZHRT SMEMNEH
2R, TERAXAAEFNERTARNKAKXT

FAREAHR LA ZE, CNMAEZRIT KT, BAKE, FIE ¥ L
FRIAZL; M) BHRANT EZSHMA T AfFEEBOEKN
T, IBARELARTAM, AEHR, FHARATRKEEREA -2
HH, BR, SO T ARIEMEL, ARKLHMEHRGE
fro B, MK ERE. REFE0, RERAARENIL, 2R
BRAEANALKRD, MAZALAERK LG L], AHEfikit ERR
2.

MAAER ARG RS, AESN G ZRAR M, ALK
Ry EFEHAAARMKAGME KPBhA St A ENB R AE
ARNA, INRAFHNE, FHEEFEHAF IR

it

;




FUEA PR RS b D

H =«

[/

PR EY

F1T BEREAME
F2T ESREXME
#3IT FHRERT
F4T FHRENRT

3w kbl

17 A ERMEE

£27 xapflE e
$£37 xR TG
$47T REIESERTME
F07 RiLIBEES

$67 HHIEEES

F70 R SAHS
F8T xHlBRE RS
F97 RIMEDNNI KRS
F£107 R ATEB RS

W= AR
F1V R STREAS
F2T FhLERS

F4T BHR RS
F5T WBEL RS
#6h TRETRXRS
F77 FIATEeS

B LhRE
F17 B E R LA R
____peazsiaaall

£37 BR¥ENT &S (AMT)

27
24
26

29
2%
42
45
50
58
64
72
/8
83
86

93
93
96
98
o

106
114
116

118
118

F27 WP BRI T
£37 WERHER KN
F47 BERHIER R
F57 B E R LR K
FOT EReE

F1T D

F8T REIHAFH

BHR RS
F17 BORGHELR
%27 BmBAEN
F3T EREDRS

BAR BRARSR
£170 BEMERR
$20 RHBDAER
$£3I7 AXRELBRE
F4T AHRABLE
$£57 A BR
FoH TRER

7 BHER

BLR RS
F17 HHARR
#2T BZHIEB NS

SBINE G
1T RETK
F£27 BEER
BIT ER

121
125
126
128
134
148
1852

156
156
158
162

164
164
166
169
178
170
171
178

180
180
185

186
186

187
188



RIS IEL
.23

,,,,,,,,,

BTRRAT

A
P07 ARG S BiP

BRAHEE  FEmE
HIHXE g

£
BIREE
RiiRES

SRR FERB R R E e




TR BB a1 U

REEZHMPLEIPHARR?

RETNFE S HNES . HNFERE= KIS, WE
BAS, THEAESAES. RS, FHR%K. TRER
g, HERG. HIHREFMIEREL AR,

Hep, S RGBEBEHE. TEB. HAB . S5,
B, FMEFTELN TRRAGTBEIER. BE.
ERFRIEILE | MHRENQEESHH. (k. B
B, By, =iE. Foh. ISEERE,




HEhEH




. PR AP )

AZFHIWAE. AIPE. FPE. FE
WRIBE B E WA - TR 8T, BIAA T

EFiR, MRS “RIBRHHN K2, WRERHIIKE

ot T slaE T, WARA "EBERHHL .

WRIE R B WA, BRAERMNE T,
A CBIPBERIN R, MREKPI LB LRSI,
{BEEHEBTTT, MFRA Eh BRI o X =FGFRA P
BRI




T ZCAMAROM %




EEERA v hisiampie %01

A XU 3% 35

= AEREEIBSEMNE P LERANEEBEH TS

B2 =\ &l ok 2% —F, EN#HE "REHEE" L$¢I}321%7LBTLE
BB (BMRWA ) rsk R, RO ﬁ
O EELTETUALESR xR EANR, SSHEEN,
HHEERRE, HEENIRK ﬂ@fgz}%/\u, R B TR
XREMZESE N RN EZ, 3 H RS04 R,
R EERIM . AT REIR/NE u%@;%@ﬁg;&)\J\o
KEEXT KRR, tEARE A
HIMVESRBHE “RE Rk,

BiEH RS/ DHEAINT

KEhLE

GIE- SR

AR 0
L BEERBRITE, BWAR

HEheH

Somad BRI
e ARSI EMRES G FhITIT, ATRRIEAT :
I — DB R B S R H P TR R AT o FE IS LR W i 7w el

HEThEEX TR S & EITELERE T,




R

ARTHEZ

EIER
AR

. AT YR
e AT SRR




PUEA RIS e it P

# 3 CLK Convertible/# % 4- &

[



B ahBhiRF

AR Tk A BRR, B
MPSEATT LB shFHE, M
X EDERA AR EL
BRI ER
1 MR E N E TN M
LB TR, TELEER
NEXSHEREPERA
Ro Bk, TLRIKTMGE
ERRBINMELE, ok
B EIEATNRSRIPE
. —MTEEBBMFE
Thie, TESZLeWHRIEN
MIBERN

=

ST LTI . 43CLK Convertible JF 3% 4 5% M



TOREA PGS B R T2 DU

HRFE

et

ZPPRE. B
hEESLEIE, FTRENERS
Yz, WREBINRNNASEHSF
mEALZAHE, BA, HITRUKLELE
E}A “EE"  WREBR AN
SEHS B E AR /e A E, AT
DIFREEZFERHILA “HE"
KTURERA "HE" xH;,
HWFRA “FIEERYL", T FIUR
ENHIRA “PE" Kl

Y s aEd 10

BUMT TR A i b v



PR RLRRRS

FEFH

HSUH AR




IR RS BRE S iiers ]

MNIFmER
BH—fEINFRA COUPE R, BRI RIRA “4F
ME" = "WFEE", STREFES "H7,
XERNFSZ—IERMMN], LERER,
s 0D ESEBESHFR B RS E ( thFRA 2+2 FEAIZER ),
BFRZZEXABE T, E5ETHERIEN=ZRGE N
BEAEEMNREZ, BENEEERLERALL,
MEHFHEHIU M E I COUPE
R, WA EE, wRiSE
Panamera 0|7 )45 %

R

RIS

e
G /

BRI

FAEE COUPEMT |47 3 4= i i el



